AMARA MUNICIPAL DE SOROCABA7
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES REFERENTES

AO PREGÃO N.°15/2022, DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MULTIPLEXADOR

PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

Aos dois dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois, na Sala de Reuniões da
Câmara, reuniram-se às 09:00 horas o Pregoeiro e a Equipe de Apoio com a finalidade
de efetuar o julgamento do Pregão supracitado. Foram entregues ao Pregoeiro os
envelopes das empresas BRENO P DELLING -ME, representada pelo Sr. BRENO
PIMENTA DELLING, e da empresa  IRAN  COSTA LIMA - ME, representada pelo
Sr.  IRAN  COSTA LIMA. Após credenciamento, o Pregoeiro procedeu à abertura dos
envelopes "PROPOSTA" e, após conferência, iniciaram-se os lances. Encerrada a fase
de lances, o Pregoeiro verificou se havia o caso de preferência à contratação de ME ou
EPP, segundo o  art.  44 da Lei Complementar n.° 123/2006. 0 Pregoeiro procedeu à
abertura do envelope "DOCUMENTAÇÃO" da licitante que ofertou menor proposta,
constatando-se que os documentos encontravam-se de acordo com as exigências
editalícias. Sendo assim, foi declarada vencedora a empresa  IRAN  COSTA LIMA -
ME, com valor global de R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais). Em segundo lugar,
classificou-se a empresa BRENO P DELLING -ME, com valor global de R$
32.000,00 (trinta e dois mil reais). Questionadas, nenhuma licitante manifestou interesse
em apresentar reciurso adnfinistrativo. Nada mais a constar, fica lavrada a presente ata,
que lida e achada conforrne, vem assinada por todos que dela participaram.

A 	/

—
Guilher e a a seSouza 	 /Iran Costa  LI

Pregdei o 	 Representant

ç;')\11/11t11 	VYIN/A neIing imenta
Representante

Sheila Midóri Tamaki
Membro da Equipe de Apoio

Danil 	omes da Silva
Membro da Equipe de Apoio

- 	 t _ .rt-.= 	.=

• • 	"

- . .

". .

•••• • •

•

-

-

; :
I 	• • ,!

•

-

,

' •

„
. •

,
,

J

'

r

r

,

,

•

•

	Page 1
	Page 2